Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA

CALENDARIO LITURGICO
I7A5cttimana del Tcmpo Ordinario/ Ciclo A

+ DOMENICA 30 Luglio
17 adel Tempo Ordinario

Lunedi 31 Luglio

Martedi 01 Agosto
Sant’Alfonso M. de” Liguori

Mercoledi 02 Agosto

Giovedi 03 Agosto

Venerdi 04 Agosto

San Giovanni Maria Vianney

Sabato 05 Agosto

+ DOMENICA 06 Agosto

18 adel Tempo Ordinario
Trasfigurazione del Signore

AVVISI:

ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

8.00
9.00
11.30
19.00
20.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.00
9.00
11.30

19.00
20.00

+def. Fam. Mongelli/Rosato

+ Titina e Angelo Olivieri
+ Giacomo Greco (10° Anniversario)

+ Matilde Matarrese
+ Angela e Pietro Ignazzi

+ Francesca Quarato

+ Domenico Angiolillo

+ Francesco Cupertino
+ Maria e Giovanni Bruno

25° Anniversario di Nozze
Onofrio Intini e Nadia Ricci

+ Nicola e Lucia Sisto

25° Anniversario di Nozze

Filippo Cardone e Vita Felice D"Arco

+ Nella Contento (10° Anniversario)
+ Gino Palmieri

aS. Lucia

aS. Lucia

aS. Antonio

aS. Lucia

a S. Antonio

aS. Lucia

a S. Antonio

aS. Lucia

a S. Antonio

aS. Lucia

a S. Antonio

aS. Lucia

a S. Antonio

a S. Lucia

aS. Lucia

> Perdono di Assisi (Indulgenza della Porziuncola) Dal mezzogiorno de 1 agosto a tutto

il 2 agosto & possibile ricevere, una volta sola, alle consuete condizioni (confessione, comunione
sacramentale e preghiera secondo le intenzioni del Papa) il dono dell’'indulgenza plenaria visitando
una chiesa parrocchiale o francescana recitando il Padre nostro e il Credo.

» La lampada del Ss.mo questa settimana arde per il dono della pace.



	Parrocchia Sant’Antonio di Padova – Alberobello
	OPERA DON GUANELLA

	CALENDARIO LITURGICO

