Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

17[^]Settimana del Tempo Ordinario/ Ciclo A



+ DOMENICA 30 Luglio 17 ^a del Tempo Ordinario	ore 8.00 ore 9.00 ore 11.30 ore 19.00 ore 20.00	+def. Fam. Mongelli/Rosato + Titina e Angelo Olivieri + Giacomo Greco (10° Anniversario)	<u>a</u> <u>S. Lucia</u> <u>a S. Lucia</u>
Lunedì 31 Luglio	ore 8.30 ore 19.00		<u>a S. Lucia</u> <u>a S. Antonio</u>
Martedì 01 Agosto	ore 8.30		a S. Lucia
Sant'Alfonso M. de' Liguori	ore 19.00		a S. Antonio
Mercoledì 02 Agosto	ore 8.30	+ Matilde Matarrese	a S. Lucia
	ore 19.00	+ Angela e Pietro Ignazzi	a S. Antonio
Giovedì 03 Agosto	ore 8.30		a S. Lucia
	ore 19.00	+ Francesca Quarato	a S. Antonio
Venerdì 04 Agosto	ore 8.30		<u>a S. Lucia</u>
San Giovanni Maria Vianney	ore 19.00	+ Domenico Angiolillo	<u>a S. Antonio</u>
Sabato 05 Agosto	ore 8.30 ore 19.00	 + Francesco Cupertino + Maria e Giovanni Bruno 25° Anniversario di Nozze Onofrio Intini e Nadia Ricci 	<u>a S. Lucia</u> <u>a S. Antonio</u>
+ DOMENICA 06 Agosto 18 ª del Tempo Ordinario Trasfigurazione del Signore	ore 8.00 ore 9.00 ore 11.30 ore 19.00 ore 20.00	+ Nicola e Lucia Sisto 25° Anniversario di Nozze Filippo Cardone e Vita Felice D'Arco + Nella Contento (10° Anniversario) + Gino Palmieri	<u>a S. Lucia</u> <u>a S. Lucia</u>

AVVISI:

- ➤ **Perdono di Assisi** (Indulgenza della Porziuncola) Dal mezzogiorno de 1 agosto a tutto il 2 agosto è possibile ricevere, una volta sola, alle consuete condizioni (confessione, comunione sacramentale e preghiera secondo le intenzioni del Papa) il dono dell'indulgenza plenaria visitando una chiesa parrocchiale o francescana recitando il Padre nostro e il Credo.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde per il dono della pace.